唐山市2023年国家级、省级“基层科普行动计划”
奖补项目公示
根据河北省科协《关于提交2023年度基层科普行动计划专项资金分配意见的通知》精神，唐山市科协组织了2023年唐山市国家级、省级基层科普行动计划项目申报工作，经过组织动员、各县市区申报、专家评审等环节，评审委员会确定“迁安亚滦湾农业科普示范基地”等8个项目为国家级基层科普行动计划奖补项目，“玉田区无终街道广场社区”等6个项目为省级基层科普行动计划奖补项目。为进一步增加工作透明度，接受群众监督，现予以公示。
公示时间：2022年12月22日—28日
公示期间若有异议，请通过电话、电子邮件或书面向唐山市评审委员会办公室反映。
电话：2829493
邮箱：tskxpjb@126.com
地址：唐山市路北区西山道9号市科协普及部
唐山市科学技术协会

2022年12月22日

2023年度国家级基层科普行动计划项目公示名单

（共8个）
	序号
	项 目 名 称
	类别
	县区

	1
	迁安亚滦湾农业科普示范基地
	农村科普示范基地
	迁安

	2
	唐山市心理咨询师协会科普教育基地
	科普教育基地
	路北

	3
	唐山市盛川农产品股份有限公司科普教育基地
	科普教育基地
	玉田

	4
	唐山海森电子股份有限公司高效农业技术示范推广基地
	农村科普示范基地
	丰南

	5
	丰润区迎宾路小学
	科普教育基地
	丰润

	6
	路南区梁家屯路街道尚信社区
	科普示范社区
	路南

	7
	唐山垚泽农业技术有限公司科普示范基地
	农村科普示范基地
	开平

	8
	益三方农业示范科普基地
	农村科普示范基地
	曹妃甸

2023年度省级基层科普行动计划奖补项目公示名单
（共6个）
	序号
	项 目 名 称
	类别
	县区

	1
	玉田区无终街道广场社区
	科普示范社区
	玉田

	2
	开平区开平街道古镇新城御园社区
	科普示范社区
	开平

	3
	丰润区照满杨种植农民专业合作社科普示范基地
	农村科普示范基地
	丰润

	4
	路南区友谊街道燕京西里社区
	科普示范社区
	路南

	5
	昱锦水稻种植专业合作社科普示范基地
	农村科普示范基地
	曹妃甸

	6
	路北区钓鱼台街道文登苑社区
	科普示范社区
	路北